MINISTÉRIO PÚBLICO DO CEARÁ
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

                                                                                        Fortaleza,  26 de novembro de 2008.

Oficio Circular nº 05/2008- Comissão Eleitoral/CSMP
Assunto: ELEIÇÃO DO CONSELHO SUPERIOR DO MINISTÉRIO PÚBLICO

                             Senhor(a) Procurador(a) de Justiça,

                                 Cumprimentando-o (a), cordialmente, venho reiterar as informações do
Ofício Circular nº 03/2008 – Comissão Eleitoral/CSMP e Edital 02/2008, publicado no DJE nº
220, de 18 de novembro de 2008, referente à divulgação dos nomes e acrescentando os números
dos candidatos inscritos para a eleição do CSMP/2009, abaixo descriminados:

CANDIDATO(A) NOME NÚMERO

Benon Linhares Neto BENON LINHARES 11

Eliani Alves Nobre ELIANI NOBRE 22

Emirian de Sousa Lemos EMIRIAN LEMOS 10

Francisco Gadelha da Silveira FRANCISCO GADELHA 15

José Maurício Carneiro MAURÍCIO CARNEIRO 16

Luiz Eduardo dos Santos LUIZ EDUARDO 25

Marcos Tibério Castelo Aires MARCOS TIBÉRIO 14

Maria Magnólia Barbosa da Silva MAGNÓLIA BARBOSA 12

Maria Perpétua Nogueira Pinto PERPÉTUA NOGUEIRA 18

Paulo Francisco Banhos Ponte PAULO PONTE 20

Rosemary de Almeida Brasileiro ROSEMARY BRASILEIRO 24

Sheila Cavalcante Pitombeira SHEILA PITOMBEIRA 17

Zélia Maria de Moares Rocha ZÉLIA MORAES 13

                 Atenciosamente,

                  Maria do Perpétuo Socorro França Pinto
Procuradora-Geral de Justiça e Presidente da Comissão Eleitoral